
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Alena	BOHÁČOVÁ

Název	práce Ekologicky	šetrný	cestovní	ruch	jako	příležitost	rozvoje
venkova

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	má	dobré	členění,	odpovídající	jednotlivým	krokům	vlastního
průzkumu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Autorka	zvládla	na	dobré	úrovni	metodické	postupy	a	techniky	při	analýze	a
vyhodnocení	dat.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	a	její	výsledky	jsou	přínosem	pro	celý	Jihočeský	kraj.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	zvládla	práci	s	literaturou,	použila	adekvátní	zdroje.
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Oceňuji	vlastní	přínos	studentky,	její	zájem	o	problematiku,	aktivní	činnost	při
sběru	dat	a	komunikaci	s	institucemi.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	„Ekologicky	šetrný	cestovní	ruch	jako	příležitost	rozvoje	venkova“	autorky	Aleny
Boháčové	byla	analýza	možností	finanční	podpory	ekologicky	šetrných	forem	cestovního	ruchu,
jejich	čerpání	a	vliv	na	rozvoj	mikroregionu	Vltavotýnsko.	Tento	cíl	se	zdá	jednoduchý	pouze	na
první	pohled.	Vyžaduje	totiž	komplexní	porozumění
problematiky	ekologicky	šetrného	cestovního	ruchu.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Je	podpora	Jihočeského	kraje	pro	ekologicky	šetrný	cestovní	ruch	dostatečná?
2.	Která	krajina	EU	může	být	příkladem	kvality	ekologicky	šetrného	cestovního	ruchu?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


